
MOTORIA SASSO

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

18732 Mini Vortex 28cm. 5,99 2 11,98

5540 Bastone Testimone per Gare di Staffetta 7,19 1 7,19

23177 Lancia e Cattura la Palla Gioco Set 2 Reti + Pallina 12,9 2 25,8

23730 Pallone Pallamano Bio Vegetale Eco-Compatibile, Misura 0, 150 mm. 240 gr.8,9 2 17,8

PRIMA D

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

961 Carta Navigator Universal Carta Premium per Ufficio A3 gr.800 Fogli 50012,5 2 25

17488.12 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 170gr. 150ff 7,95 1 7,95

6254 Astuccio10 Penne Inchiostro Gel Glitter 3,9 1 3,9

19070.81 Risma A4 Carta Giodikrea 160 gr. 150 Fogli 4 Colori Pastello8,49 1 8,49

19065.86 Risma A4 Carta Giodikrea 160 gr. 300 Fogli 10 Colori Intensi16,25 1 16,25

16652.10 Cartoncino Decorativo Pois cm 50x70 300gr/Mq â€¢ 10Fogli12,99 1 12,99

17421.21 Fustella Popup Cuore 4,99 1 4,99

17403.20 Fustella Stella Super 38 mm. 5,39 1 5,39

17394.21 Fustella Midi per Angoli Cuori 3,99 1 3,99

17413.29 Fustella per Bordi Rococo 5,99 1 5,99

17391.99 Fustellatrice con Fustella Fiori 3,99 1 3,99

17391.01 Fustella per Fustellatrice Cuori 2,99 1 2,99

PRIMA E

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

961 Carta Navigator Universal Carta Premium per Ufficio A3 gr.800 Fogli 50012,5 2 25

17488.12 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 170gr. 150ff 7,95 1 7,95

6254 Astuccio10 Penne Inchiostro Gel Glitter 3,9 1 3,9

19070.81 Risma A4 Carta Giodikrea 160 gr. 150 Fogli 4 Colori Pastello8,49 1 8,49

19065.86 Risma A4 Carta Giodikrea 160 gr. 300 Fogli 10 Colori Intensi16,25 1 16,25

16652.10 Cartoncino Decorativo Pois cm 50x70 300gr/Mq â€¢ 10Fogli12,99 1 12,99

17421.21 Fustella Popup Cuore 4,99 1 4,99

17403.20 Fustella Stella Super 38 mm. 5,39 1 5,39

17394.21 Fustella Midi per Angoli Cuori 3,99 1 3,99

17413.29 Fustella per Bordi Rococo 5,99 1 5,99

17391.99 Fustellatrice con Fustella Fiori 3,99 1 3,99

17391.01 Fustella per Fustellatrice Cuori 2,99 1 2,99

SECONDA D

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita TOTALE

18715.15 Cartoncino Vivaldi Canson 185 Gmq 50 Fogli A4 Turchese5,69 1 5,69

18715.38 Cartoncino Vivaldi Canson 185 Gmq 50 Fogli A4 Fucsia5,69 1 5,69

18715.01 Cartoncino Vivaldi Canson 185 G/mq 50 Fogli A4 Bianco5,69 2 11,38

X08029 Astuccio Giotto 90 Colori 26,9 1 26,9

15253 Anelli in Metallo per Ciondoli 25mm , 144 pezzi 5,9 1 5,9

1102 Stelle Glitter con Foro 120 Pezzi 3,29 1 3,29

17375 Lettere da Infilare in Legno 110 Pezzi 5,49 1 5,49

19000.05 Perle Multiforme In Legno Verde/turchese  80gr 9,9 1 9,9

18296.17 Spago Colorato Blu 25 gr. 1,69 1 1,69

3462 Porporina Liquida Glitter 10 Colori da 9,5ml 3,49 1 3,49

15107 Grande Set Scuola 25 Pennelli 8,49 1 8,49

15252 Cordoncini in Raso Multicolor Neon â€“ 91 metri - 1,5 mm di spessore9,49 1 9,49
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SECONDA E

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

18715.15 Cartoncino Vivaldi Canson 185 Gmq 50 Fogli A4 Turchese5,69 1 5,69

18715.38 Cartoncino Vivaldi Canson 185 Gmq 50 Fogli A4 Fucsia5,69 1 5,69

18715.01 Cartoncino Vivaldi Canson 185 G/mq 50 Fogli A4 Bianco5,69 2 11,38

X08029 Astuccio Giotto 90 Colori 26,9 1 26,9

15253 Anelli in Metallo per Ciondoli 25mm , 144 pezzi 5,9 1 5,9

1102 Stelle Glitter con Foro 120 Pezzi 3,29 1 3,29

17375 Lettere da Infilare in Legno 110 Pezzi 5,49 1 5,49

19000.05 Perle Multiforme In Legno Verde/turchese  80gr 9,9 1 9,9

18296.17 Spago Colorato Blu 25 gr. 1,69 1 1,69

3462 Porporina Liquida Glitter 10 Colori da 9,5ml 3,49 1 3,49

15107 Grande Set Scuola 25 Pennelli 8,49 1 8,49

15252 Cordoncini in Raso Multicolor Neon â€“ 91 metri - 1,5 mm di spessore9,49 1 9,49

TERZA D

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

15290 Decori iPasquali n Legno 40mm. 24Pezzi 7,99 1 7,99

19768 Portachiavi Tondo in Plastica da Decorare 12 Pezzi 7,39 2 14,78

X06727 Pouches Per Plastificazione a Caldo A3 75mic 100Pezzi21,9 1 21,9

1463 Pennarelli Multimark Faber-Castell Punta Fine - Astuccio da 87,99 1 7,99

1465 Pennarelli Multimark Faber-Castell Punta Media 7,99 1 7,99

6801 Cutter Bisturi con Manico Antiscivolo + Lama di Ricambio3,66 1 3,66

19169.19 Adesivo Carta Rt.mm.19x50 mt. â€¢ 4 Pezzi 2,79 1 2,79

19170.14 Nastro Adesivo Trasparente Rt.mm. 48x66 mt. â€¢ 6 Pezzi5,99 1 5,99

23715 Appendini Telati per Quadri, Scatola 100 Pezzi 5,79 1 5,79

19056.85 Cartoncino Liscio Giodikrea 120 gr. cm. 50x70 30 Fogli 10 Colori7,75 1 7,75

1668 Fermacampioni Ottonati Misura n.3 Scatola 100 Pezzi1,63 2 3,26

17406.24 Fustella Jumbo Fiore 76 mm 9 1 9

TERZA E

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

10 Carta Fotocopie Stampa Laser, Inkjet Fabriano Copy 2 Performance A4 80gr/mq Risma 500 Fogli4,85 1 4,85

4495 Correttore a Nastro Bi-Bianco Tape 258 1,7 1 1,7

19180.40 Colla Stick 40 gr. per lavoretti, uso scuola e ufficio, sicura e affidabile - Giodikrea 12 Pezzi11,9 1 11,9

19170.14 Nastro Adesivo Trasparente Rt.mm. 48x66 mt. â€¢ 6 Pezzi5,99 1 5,99

23352 CHIAVETTE USB 16 GB - Cruzer Blade 9,49 1 9,49

6565 Globo Geografico Liscio Luminoso Elite cm. 30 27,49 1 27,49

8026 Primo Abaco Multibase 9,9 1 9,9

3749 Tubo' Pitagorico Tabelline Dall' 1 Al 10 Quercetti 21619,95 1 9,95

17488.13 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 200gr. 125ff 7,95 1 7,95

1991.99 Carta Copy Tinta 160 Fabriano Colorcard A4 5 Tinte Forti Risma 100 Fogli9,99 1 9,99

17406.21 Fustella Jumbo Cuore 76 mm. 9 1 9

15278 Set 12 Pennelli Giodicolor Ultra Fluid 6,9 1 6,9

Pagina 2 di 4

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004584 - 24/07/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



QUARTA D

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

19169.19 ADESIVO CARTA RT.MM.19X50 MT. TORRE 4PZ 2,79 1 2,79

2091 Pastelli Colorati Elios Fila 84 Colori in 12 Colori 15,9 1 15,9

895 Pastelli A Cera Wax Carioca - 100 Pz. Assortito in 24 Colori6,49 1 6,49

D83427 Righello Scuola cm. 15 Colori Assortiti 0,99 4 3,96

1612 Sacchetti Trasparenti cm. 20x35 4,69 1 4,69

19170.14 Nastro Adesivo Trasparente Rt.mm. 48x66 mt. Torre 6 Pezzi5,99 1 5,99

2044.99 Penna a Sfera Tratto 1uno Fila - 24 Pz. Assortite 5,99 1 5,99

23064.06 Pennelli in Setola Sintetica Lebez Syntex Punta Tonda Misura N.6 - Set 12 Pezzi8,49 1 8,49

17424 Cartoncino Bianco Giodikrea gr. 200 cm. 50x70 25 Fogli7,99 1 7,99

6690 Cartoncino Colorato Premium Liscio A4 Assortito 15,9 1 15,9

17403.26 Fustella Fiocco di neve Super 38 mm. 5,39 1 5,39

17402.25 Fustella Big Farfalla Popup 6,49 1 6,49

17394.24 Fustella Midi per Angoli Fiore 3,99 1 3,99

17402.24 Fustella Big Fiore 6,49 1 6,49

QUARTA E

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

4810 Carta da Disegno Bianca gr.120 Rotolo cm. 107x10 mt.9,9 1 9,9

8875.10 Carta da Disegno Bianca 80 Gr. Rotolo 100 cm. x 10 Metri3,9 1 3,9

22410.01 Pouches Plastificazione Apex A4 Spessore 75-80 Micron 100 Pezzi6,69 1 6,69

22410.03 Pouches Plastificazione Apex A3 Spessore 75-80 Micron 100 Pezzi13,49 1 13,49

18715.01 Cartoncino Vivaldi Canson 185 G/mq 50 Fogli A4 Bianco5,69 5 28,45

17402.25 Fustella Big Farfalla Popup 6,49 1 6,49

17402.24 Fustella Big Fiore 6,49 1 6,49

17397.23 Fustella Maxi Abete 2,49 1 2,49

17403.27 Fustella Fiocco Super 38 mm. 5,39 1 5,39

17403.26 Fustella Fiocco di neve Super 38 mm. 5,39 1 5,39

23538 Colla Stick 40 Grammi, Perfetta a Scuola Casa Ufficio, Confezione 10 Pezzi12,9 1 12,9

QUINTA D

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

1570.17 Cartella Presspan con Elastico Blu - conf. 5 pz 3,75 1 3,75

1435.02 Evidenziatore Tratto Video Giallo 0,65 10 6,5

23089.17 Penna A Sfera A Scatto Ball 4230 Staedtler Tratto M Blu0,49 5 2,45

23089.24 PENNA A SFERA A SCATTO BALL 4230 STAEDTLER TRATTO M NERO0,49 5 2,45

23377 Fissatrice Tecnica Sparapunti Deluxe in Metallo 11,99 1 11,99

1640 Punti per Fissatrici Parva 105 Forest 6,99 1 6,99

478 Colla Stick Pritt Gr. 43 1,87 3 5,61

19065.83 Risma A4 Carta Giodikrea 120 gr. 200 Fogli 5 Colori Intensi7,49 1 7,49

387 Carta Pergamenata Fotocopiabile  50 Fogli A4 5,99 1 5,99

0861.25 Mascherina Stencil per Embossing Margherite 1,99 1 1,99

6205 Impugnatura Portagessetto - conf. 6 pz 8,4 1 8,4

23303 Coppi/Tegole in Legno Naturale da Decorare - Altezza 20 cm - 5 Pezzi6,8 4 27,2

22243 Stelle Trasparenti Riempibili 10 Pezzi 6,59 2 13,18

17488.11 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 140gr. 200ff 7,95 1 7,95
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QUINTA E

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

22410.01 Pouches Plastificazione Apex A4 Spessore 75-80 Micron 100 Pezzi6,69 1 6,69

17488.12 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 170gr. 150ff 7,95 1 7,95

23377 Fissatrice Tecnica Sparapunti Deluxe in Metallo 11,99 1 11,99

1642 Punti per Fissatrici Parva 110 Forest 10,49 1 10,49

388 Pergamene con Cornici Assortite 90 Gr â€“ 50 Fogli A413,9 1 13,9

23303 Coppi/Tegole in Legno Naturale da Decorare - Altezza 20 cm - 5 Pezzi6,8 4 27,2

D99083 Correttore Coprex Pen Go da 10 ml: Asciugatura Istantanea1,09 2 2,18

X34946 Set Staedtler Noris 12 Matite Hb + Mini Gomma 7,45 1 7,45

0480.12 Colla Stick Uhu per Hobby Scuola e Ufficio 21 gr. 12 Pezzi12,25 1 12,25

RELIGIONE SASSO

Cod.Art. Descrizione Prezzo Quantita

504 PISTOLA TERMOCOLLANTE MINI A BASSA TEMPERATURA4,39 1 4,39

19169.19 Adesivo Carta Rt.mm.19x50 mt. â€¢ 4 Pezzi 2,79 1 2,79

1668 Fermacampioni Ottonati Misura n.3 Scatola 100 Pezzi1,63 1 1,63

17488.13 Carta Multiuso Rismaluce Bianca A4 200gr. 125ff 7,95 2 15,9

1993.30 Carta Per Fotocopie Copy Tinta 160 Fabriano A4 Avorio9,99 1 9,99

23084 Fustella Giodikrea Per Alti Spessori - Sagoma Misura Midi 25 Mm. - Stella6,49 1 6,49

22862 Primo Telaio In Legno 6,9 1 6,9

1838 Neve Spray 150 ml. 2,49 1 2,49

5166 Soggetti Appendibili in Plastica da Decorare 6,48 2 12,96

1000.05 Corona in Polistirolo â€“ Diametro 12 cm - conf. 30 pz 9,6 2 19,2

3578 Stecche Abete Creativo: 10 Pezzi per Libera la Tua Fantasia1,28 3 3,84

746 Gesso Alabastrino  In Polvere 1 Kg 1,99 1 1,99

795 Pennarelli Uni Posca Pen Extrafine - 5 Colori 11,49 1 11,49

1189,64
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